factum est nichil quod factum est in
 ipso uita erat. et in ta erat lux **v**
 num. Et lux in tenebris lucet.
 et tenebre eam non com
 runt. fuit homo missu **e**
 cui nomen erat iohes. hic uenit
 in testimonium ut testioniu
 perhiberet de lumine ut omis
 crederent per illum. Non erat
 ille lux sicut testimoniu; phi
 beret de lumine. Erat lux ue
 ra que illuminat oem hoiem
 uenientem in hanc mundu
in mundo erat. et mundus
 ipm factus est. et mundus euz
 non cognouit. In propria uenit
 et sui eum non receperunt. Quot